
 

 

UCHWAŁA NR XX/180/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu typu rondo, dróg wojewódzkich nr 187 i 196 (obwodnica) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U z 2016 poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „rondo Kombatantów” skrzyżowaniu typu rondo, dróg wojewódzkich nr 187 i 196 

(obwodnica). 

2. Dokładne położenie uwidocznione jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Konrad Strykowski 

 

.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3088



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3088


		2016-05-02T07:57:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




